

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(主管会计人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确和完整。
3. 本报告是否经过审计
□是，聘请会计师事务所进行审计
□否
4. 本报告是否追溯重述
□是
□否

证券代码:301373 证券简称:凌玮科技 公告编号:2024-74

广州凌玮科技股份有限公司

2024 第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	138,230,558.62	-6.03%	366,041,116.70	-1.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,244,444.84	-23.05%	66,420,363.69	6.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,067,773.91	2.31%	67,541,463.20	10.81%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	101,818,719.52	602.6%
基本每股收益(元/股)	0.52	-3.03%	0.88	1.15%
稀释每股收益(元/股)	0.52	-3.03%	0.88	1.15%
加权平均净资产收益率	6.23%	-0.06%	6.22%	-0.67%
总资产(元)	1,099,752,796.28	1,099,819,110.47	0.66%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,500,429,134.09	1,497,750,383.64	4.20%	

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	279,794,727.27	276,366,222.38	1.26%
交易性金融资产	1,931,430,134.14	1,168,178,378.88	65.40%
应收账款	—	—	—
预付款项	604,521,526.69	66,486,071.21	806.21%
其他应收款	303,97,402.28	16,451,004.28	184.75%
流动资产合计	1,946,571,619.18	7,211,313,715.75	-73.11%
长期股权投资	—	—	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	604,521,526.69	66,486,071.21	806.21%
合计	2,551,103,145.87	7,277,809,786.96	-65.11%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

2024年1-9月，面对经济复苏缓慢、市场竞争加剧、成本上涨等不利因素，公司坚持“稳中求进”总基调，聚焦主营业务，提升运营效率，实现营业收入138,230,558.62元，同比增长6.67%。归属于上市公司股东的净利润34,244,444.84元，同比增长6.67%。经营活动产生的现金流量净额为0元，较上年同期增加602.6%。公司总资产10,591,557.59元，较期初增加12.24%。归属于上市公司股东的所有者权益1,500,429,134.09元，较期初增加4.20%。

2024年1-9月，面对经济复苏缓慢、市场竞争加剧、成本上涨等不利因素，公司坚持“稳中求进”总基调，聚焦主营业务，提升运营效率，实现营业收入138,230,558.62元，同比增长6.67%。归属于上市公司股东的净利润34,244,444.84元，同比增长6.67%。经营活动产生的现金流量净额为0元，较上年同期增加602.6%。公司总资产10,591,557.59元，较期初增加12.24%。归属于上市公司股东的所有者权益1,500,429,134.09元，较期初增加4.20%。

2024年1-9月，面对经济复苏缓慢、市场竞争加剧、成本上涨等不利因素，公司坚持“稳中求进”总基调，聚焦主营业务，提升运营效率，实现营业收入138,230,558.62元，同比增长6.67%。归属于上市公司股东的净利润34,244,444.84元，同比增长6.67%。经营活动产生的现金流量净额为0元，较上年同期增加602.6%。公司总资产10,591,557.59元，较期初增加12.24%。归属于上市公司股东的所有者权益1,500,429,134.09元，较期初增加4.20%。

2024年1-9月，面对经济复苏缓慢、市场竞争加剧、成本上涨等不利因素，公司坚持“稳中求进”总基调，聚焦主营业务，提升运营效率，实现营业收入138,230,558.62元，同比增长6.67%。归属于上市公司股东的净利润34,244,444.84元，同比增长6.67%。经营活动产生的现金流量净额为0元，较上年同期增加602.6%。公司总资产10,591,557.59元，较期初增加12.24%。归属于上市公司股东的所有者权益1,500,429,134.09元，较期初增加4.20%。

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%

项目	本报告期末	本报告期初	变动比例
货币资金	4,579,091.81	3,960,100.62	15.40%
交易性金融资产	29,439,438.04	29,203,801.70	0.81%
应收账款	22,125,121.71	26,291,123.42	-15.83%
预付款项	101,618,913.84	106,968,926.19	-4.99%
其他应收款	1,822,500,000.00	1,960,500,000.00	-6.53%
流动资产合计	7,050,557.59	6,856,424.64	2.92%
长期股权投资	—	123,200.00	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
非流动资产合计	34,541,000.00	32,538,703.70	6.16%
合计	10,591,557.59	9,395,128.34	12.24%